
  

SIRVIENDO-AL ECUADOR Y AL MUNDO... 

  

ZONA" FRANCA * MANABIwS. A, 
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Montecristi, 31 de Mayo del 2017 a presente rotostopia es 1yuas al Virgo a 
: mo me fué Presentado y Devuelto Ss 

Señora: , Facultad: Art. 18 de la Lev Notarial DOY 

LUCIA FERNANDEZ AVELLANEDA 

Presente.- * 
PortoviejOja n= ES en 

De mi consideración: Dra. “Vicenta Alardón Cast 
NOTARIA PÚBLICA CUARTA NE SOQ0 TAME 

Cumplo con el deber de informar a usted, que la Junta Generál Extraora 

compañía, ZONA FRANCA MANABI ZOFRAMA $. A., en sesión: 'celebrad: a 

  

Me encuentro facultado por los estatutos y laJúnta deheral de 'Adciónistas de la compañía ZONA 

FRANCA MANABIiZOFRAMA S. As para extenderle” el présente nombramiento. 

21
,8
 

  

01
/0
3/
18
 

Y A
 

     

N9
 
T
R
A
M
I
T
E
;
 

15
79
5-
10
41
-1
8 

D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 

No
ri
br
am
ia
nt
o 

  

  
on 

aan O 

o WWW, zoframa. com 
Kin. 5 %s vía Montecrti - La Pila      
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REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL 
CANTÓN MONTECRISTI 

  

CERTIF ICO... 
Que el NOMBRAMIENTO” DE PRESIDENTE DE LA 
COMPAÑÍA ZONA FRANCA MANABI ZOFRAMAS.A. 
A Favor de la Señora. LUCIA FERNANDEZ 
AVELLANEDA. Que antecede, en esta fecha queda 
legalmente inscrita de fojas: 210-211 con el número 
Ochenta y Seis (86) Del Registro Mercantil Tomo (02). 
Anotada en el Libro Repertorio Mercantil Tomo (01) 
con el número Ciento Sesenta y Nueve (169) Y 
Anotada en el Libro Repertorio General Tomo (01) 
con el número Mil Ochocientos Cincuenta y Ocho 
(1858) y en los respectivos libros índices general y 
gravámenes literales PF”. 
Montecristi, 06 de Julio del 2017. 
Ab.H.P. > A, 
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